משה אלקיים
הנאשם

נוכחים:
ב"כ המאשימה: עו"ד חן יצחקי
ב"כ הנאשם : עו"ד יפעת כהן

הנאשם בעצמו
גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בעובדות שני כתבי אישום מתוקנים.

במסגרת ת"פ 7166-06-17: הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של קבלת דבר במרמה (2 פרטי אישום)
- עבירה על הוראות סעיף 415 לחוק העונשין, התשל"ז 1977 , עבירה של זיוף בכוונה לקבל דבר (2 פרטי

אישום), עבירה על הוראות סעיף 418 לחוק העונשין.

על עבירה - במרמה דבר קבלת בעבירות הודאתו פי על הורשע הנאשם :10633-03-18 ת"פ במסגרת
- עבירה לפי סעיף זיוף מסמך בכוונה לקבל באמצעותו דבר ועבירה של הוראות סעיף 415 לחוק העונשין

418 אמצע לחוק.